

2

Místní úřad Roztoky	Číslo spis.značky: 106
Došlé dne: - 5 - 03 - 2021	Zpracovatel: TAV
Čj.: 418/2021	Ukládací znak:

[REDACTED]

Věc:

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dobrý den,

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů se Vás táži na následující:

- 1) Disponuje obecní policie Roztoky prostředky pro měření rychlosti vozidel?
- 2) Pokud ano, používá tyto technické prostředky k měření rychlosti vozidel na území obce?
- 3) Jsou ve městě instalovány stacionární technické prostředky pro nepřetržité měření rychlosti vozidel?
- 4) Spolupracuje MP Roztoky s PČR při dohledu nad dodržováním max. povolené rychlosti v katastrálním území města Roztoky?
 - a. Žádá MP Roztoky v tomto smyslu PČR o spolupráci?

Odpověď mi, prosím, dodejte do mé datové schránky.

Děkuji.

S pozdravem

[REDACTED]

--odesláno a ověřeno systémem datových schránek--



MĚSTO ROZTOKY

Městský úřad, Náměstí 5. května 2, 252 63 Roztoky

tel.: 220 400 214

e-mail: mu@roztoky.cz

datová schránka:

www.roztoky.cz

TAJEMNÍK

Vážený pan



č. j.: MURO 861/2021/TAJ

VYŘÍZUJE: Mgr. Jaroslav Drda

TEL.: 220 400 214

E-MAIL: drda@roztoky.cz

DATUM: 23. 3. 2021

Vážený žadateli,

v odpověď na Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme:

1. Městská policie dosud nedisponuje prostředky pro měření rychlosti vozidel.
2. ---
3. Ano, ve městě jsou instalovány stacionární prostředky pro měření rychlosti vozidel.
4. Ano, MP spolupracuje s PČR na nepravdělném měření rychlosti.

S pozdravem

Mgr. Jaroslav Drda
tajemník MÚ Roztoky

Mgr.
Jaroslav
Drda

Digitálně podepsal
Mgr. Jaroslav Drda
Datum: 2021.03.23
13:27:15 +01'00'

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., úřadovna Roztoky

Číslo účtu: